
662664-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 662664-2024 - Wyniki

Francja – Różne usługi inżynieryjne – Maîtrise d'oeuvre restauration écologique
OJ S 213/2024 31/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Métropole de Lyon
E-mail: eau-marches@grandlyon.com
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Maîtrise d'oeuvre restauration écologique
Opis: Le marché concerne la réalisation de prestations de maîtrise d'oeuvre de conception et 
de suivi de travaux pour des projets paysagers de restauration de milieux naturels. Toutes les 
phases de conception sont intégrées (DIA, AVP, PRO, ACT, EXE, DET, OPC, AOR). Certains 
marchés de travaux seront accompagnés par le titulaire qui mettra en place des phases de 
consultation des entreprises. Les projets concernés seront des aménagements d'espaces 
verts, de parcs, des voiries et leurs espaces d'accompagnement, ou de terrains métropolitains 
non publics, mais aussi d'espaces naturels ou semi naturels de réserves foncières, des 
terrains en friche, des espaces agricoles, des espaces boisés ou ouverts. Il s'agit d'un appel 
d'offre ouvert d'un accord-cadre à bons de commande de 2 ans, reconductible 1 fois pour la 
même période
Identyfikator procedury: 2a908b7f-1e79-40f9-bc7f-481b3069480b
Wewnętrzny identyfikator: 24-DEEE-044
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71330000 Różne usługi inżynieryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71330000 Różne usługi inżynieryjne

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 500 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Maîtrise d'oeuvre restauration écologique

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/662664-2024
mailto:eau-marches@grandlyon.com


662664-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Opis: Le marché concerne la réalisation de prestations de maîtrise d'oeuvre de conception et 
de suivi de travaux pour des projets paysagers de restauration de milieux naturels. Toutes les 
phases de conception sont intégrées (DIA, AVP, PRO, ACT, EXE, DET, OPC, AOR). Certains 
marchés de travaux seront accompagnés par le titulaire qui mettra en place des phases de 
consultation des entreprises. Les projets concernés seront des aménagements d'espaces 
verts, de parcs, des voiries et leurs espaces d'accompagnement, ou de terrains métropolitains 
non publics, mais aussi d'espaces naturels ou semi naturels de réserves foncières, des 
terrains en friche, des espaces agricoles, des espaces boisés ou ouverts. Il s'agit d'un appel 
d'offre ouvert d'un accord-cadre à bons de commande de 2 ans, reconductible 1 fois pour la 
même période
Wewnętrzny identyfikator: S-PF-1468014

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71330000 Różne usługi inżynieryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71330000 Różne usługi inżynieryjne

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Accord_cadre d'une durée de 2 ans, reconduction 1 fois 2 ans

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 45

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Performance environnementale
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 15
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Pertinence de l'organisation des équipes dédiées au marché

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 5

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Prix
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 35

Techniki



662664-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 500 000,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ERANTHIS
Oferta: 
Identyfikator oferty: ERANTHIS
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 500 000,00 EUR
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 20241027
Tytuł: Maîtrise d'oeuvre restauration écologique
Data zawarcia umowy: 18/09/2024

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Avenue-Web Systèmes
Numer rejestracyjny: 79DD86DD-969F-57FC-32EFDE57650A4B08
Miejscowość: Seyssinet-Pariset
Kod pocztowy: 38170
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)
Kraj: Francja
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Métropole de Lyon
Numer rejestracyjny: 55056
Adres pocztowy: 20 rue du Lac Cs 33569
Miejscowość: Lyon
Kod pocztowy: 69505

mailto:publications-joue@aws-france.com


662664-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Rhône (FRK26)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Le Président
E-mail: eau-marches@grandlyon.com
Telefon: 0478634040
Adres strony internetowej: http://www.grandlyon.com
Profil nabywcy: http://www.marchespublics.grandlyon.com
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Lyon
Numer rejestracyjny: 79DD8706-0568-C300-72789E1AE2D09332
Adres pocztowy: 184 rue Duguesclin
Miejscowość: Lyon
Kod pocztowy: 69433
Podpodział krajowy (NUTS): Rhône (FRK26)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefon: 0478141010
Faks: 0478141065
Adres strony internetowej: https://www.telerecours.fr
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ERANTHIS
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 1468014-1-0-1
Adres pocztowy: 10 Rue Terraille
Miejscowość: Lyon 1er
Kod pocztowy: 69001
Podpodział krajowy (NUTS): Rhône (FRK26)
Kraj: Francja
E-mail: info@eranthis.eu
Telefon: 04 78 27 23 63
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Francja
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 41b964c9-209d-40ef-b1f3-8a739990262b  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29

mailto:eau-marches@grandlyon.com
http://www.grandlyon.com
http://www.marchespublics.grandlyon.com
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
https://www.telerecours.fr
mailto:info@eranthis.eu


662664-2024 Page 5/5

Ogłoszenie – data wysłania: 29/10/2024 16:54:42 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 662664-2024
Numer wydania Dz.U. S: 213/2024
Data publikacji: 31/10/2024


